1413 April 7.
Der Rat der Stadt Lüneburg beurkundet, daß ihr Bürger Hinrik Rodenborch für 15
Mark Lüneburger Pfennige eine jährliche Rente von 1 Mark an Stacius Staken,
Pfründner im Kloster Heiligenthal, aus seinem Haus verkauft hat, die nach seinem
Tode an den Propst fällt.

Nos consules civitatis Luneborch Otto Garlop, Hinricus Bere, Hartwicus Beve,
Johannes de Empsen, Nicolaus Sankenstede, Johannes Nicolai filius de Molendino,
Arnoldus Cappenbergh, Ludolphus de Winsen, Thidericus Springintgud, Johannes
Rese, Hartwicus de Molendino et Godfridus Tzerstede protestamur in hiis scriptis,
quod Hinricus Rodenborch, noster civis, pro quindecim marcis Luneborgensium
denariorum, sibi totaliter persolutis, cum heredum suorum et omnium quorum quo-
modolibet interfuerit consensu vendidit et in iudicio resignavit Stacio Staken, preben-
dario in monasterii Hilgendale, et post eius obitum priori dicti monasterii pro tempo-
re, redditus unius marce dictorum denariorum in quolibet festo sancti Michaelis de
domo sua, curia, area et omnibus earum pertinenciis, iuxta domum Hennekini Elers,
nostri civis, versus aquilonem iuxta macella nostre civitatis situatis, persolvendos.
Cum quibus dicte marce redditibus quolibet anno debent pise conperari et pauperibus
propter Deum erogari poteritque dictarum domus, curie, aree et omnium earum per-

90 Im Text mechrer.
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tinenciarum possessor eosdem redditus pro dicta pecunie summa in quolibet festo
sancti Michaelis reemere, quandocumque sibi videtur expedire. Reempcione tamen
huiusmodi in festo Nativitatis sancti Johannis baptiste preintimata, et tociens quociens
dicta reempcio facta fuerit cum pecunia reempcionis huiusmodi alii redditus ad pre-
dictum usum pertinendi reementur iure civitatis nostre penitus salvo in premissis.
Datum anno Domini millesimo quadringentesimo terciodecimo, feria sexta proxima
post Letare, nostre civitatis sub sigillo in testimonium omnium premissorum presen-
tibus appenso.

Heberegister des St.Michaelisklosters in Lüneburg

Abtey Rural Register 1420

Dit is de pennyngh tyns.
T o  S e d o r p e: de meyger 3 mark.
T o  d e r  N e t z e: Bremer 4 sol. vor eyne woste kothe. Item Otten hof 5 ½ sol. cruce

pennynghe. Item Eden hof 5 ½ sol. cruce pennynghe. Item Hans 5 ½ sol., ok cruce
geld.

T o  B i n e n b u t t e l: Langhehoyke 6 sol. van eyner kothen. Item Ludeke Schomaker
twe woste kothe, eyn islik 3 sol. Item Hardekop 3 sol., ok van eyner kothe. Item Klepe
2 sol.